Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 38/2009

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a esta r.

Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta Moção de Aplausos à
Funerária Santa Luzia, na pessoa do Senhor Jideval Feliciano São José dos Santos, em face à
excelência no atendimento prestado.

É digna de aplausos a maneira especial como o homenageado

desenvolve o seu trabalho neste Município. A dedicação e o carinho empregados merecem
destaque.

Assim, requere, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, à Funerária Santa Luzia.

Joanópolis, 20 de outubro de 2009.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador